

Årsberetning 2020



Fra opprop under Vinterprøven i Sjødalen 2018

Forord

Gudbrandsdal Fuglehundklubb har lagt bak seg et litt annerledes år.

Året startet med ny styresammensetning, der både leder og halve styret ble utskiftet. Det lå ingen dramatik bak dette, men noen av styremedlemmene har bidratt godt gjennom mange år, og følte på at det var på tide med ei pause.

Deretter fulgte en nasjonal COVID-19 pandemi som skapte litt utfordringer for styremøter som måtte arrangeres digitalt, og ikke minst for klubbens aktiviteter.

Vi starta året med å avholde klubbmesterskap og årsmøte, før vi måtte avlyse vårsamlinga hos Lesja og Dovre Fuglehundskole. Styret fant det ikke forsvarlig å bidra til å samle folkegrupper i den uoversiktlige situasjonen som var på dette tidspunktet.

Videre måtte vi utsette oppstart av dressur / apportkurs, og vi fikk ikke samla styret til det første styremøtet med fysisk oppmøte før langt ut i mai.

Av forskjellige årsaker ble det igjen endringer i styresammensetning frå juni, da vi mistet leder av både styre og jaktprøvekomite. Igjen var det ingen dramatik i dette, men personlige årsaker og flytting medførte endringer.

Etter denne tid stabiliserte COVID-19 situasjonen seg, og det ble klarere retningslinjer å forholde seg til. Med noen tilpasninger fikk vi da gjennomført alle planlagte aktiviteter, med unntak av julebordet.

Kan i farten nemne at klubben ble forespurt frå FKF om å ta på seg ansvar for drift og vedlikehold av frislippsområde/hundepark på Hjerkin. Styret anså dette for å bli en belastning og et ansvar vi ikke ønsket å ta på oss. Vi kunne fått (om dog noe usikkert) en mindre økonomisk vinst på dette, men det ville krevd relativt stor dugnadsinnsats med minimum ukentlig inspeksjon og eventuelle reprasjoner av inngjerding etc.

Håper ingen føler seg uteglemt, når jeg vil benytte anledningen til å takke Jan Sletmo som i år ga videre stafettspinnen som kasserer og materialforvalter, for innsatsen gjennom mer enn 20 år! Dette er et betydelig arbeid som har krevd mange timers arbeid og mye bodplass. Jan er fremdeles aktiv for klubben med hovedansvar for saueaversjon.

Ved utgangen av året hadde klubben 154 medlemmer. Vi begynner således å bli en klubb av en viss størrelse med et trygt økonomisk fundament. Jeg tror dette skyldes at vi klarer å ha et godt aktivitetsnivå, med mange trivelige arrangementer. Det gode oppmøtet på våre arrangementer viser at folk trives med Gudbrandsdal Fuglehundklubb! Dette gjenspeiles også i det geografiske spennet på våre medlemmer og deltakere på arrangementer. Med medlemmer frå Fredrikstad i sør, Trondheim i nord og både Østerdalen og vestland - samt dyktige dommere, deltakere på jaktprøver, apportprøver og utstillinger, setter vi spor etter oss i store deler av landet.

Jeg oppfatter at Gudbrandsdal Fuglehundklubb er forbundet med en trivelig klubb med trivelige folk. Slik skal vi fortsette å være.

Takk til styre, komiteer, medlemmer og deltakere for et fint år, så håper vi å se hver og en av dere i det kommende året også!

Åsmund Sønsteli, leder Gudbrandsdal Fuglehundklubb

Punkt 1: Årsmøte og styrets sammensetning 2020

Årsmøtet ble avholdt 18.02.2020 på Sinclair Vertshus på Kvam.

Årsmøtet behandlet ordinære årsmøtesaker som årsberetning, regnskap, budsjett, aktivitetsplan og valg.

Da det av flytting og personlige årsaker ble omrokkinger i styre og jaktprøvekomite, ble det avholdt ekstraordinært årsmøte 14.06.2020 på Randsverk camping i Vågå.

Det ekstraordinære årsmøtet behandlet en sak om økonomisk bidrag til NKK i forbindelse med COVID 19 pandemi. Bidrag ble ikke gidd.

Styrer og utvalg 2020:

Styret:

	Fra 18.02.2020 til 14.06.2020	Fra 14.06.2020
Leder	Bente Indergård	Åsmund Sønsteli
Nestleder	Åsmund Sønsteli	Tor Suleng
Styremedlem og sekretær	Stian Bakken Løkken	Stian Bakken Løkken
Styremedlem	Truls Holten Næsje	Truls Holten Næsje
Styremedlem	Nils Hesthag	Nils Hesthag
Styremedlem		Ole Steinar Holten
Varamedlem	Bård Singsaas	Bård Singsaas
Varamedlem	Bjørn Bjørgen	Bjørn Bjørgen

Kasserer:

	Til 30.06.2020	Fra 30.06.2020
Kasserer	Jan Slettmo	Truls Holten Næsje

Jaktprøvekomité:

	Fra 18.02.2020 til 14.06.2020	Fra 14.06.2020
Leder	Dorthe Haugen	Styret
Medlem	Svein-Ragnar Baggethun	Svein-Ragnar Baggethun
Medlem	Andreas Tutturen Clausen	Andreas Tutturen Clausen

Utstillingskomité:

Leder	Kjersti Reksen
Medlem	Pål Inge Sanden
Medlem	Inger Lise Nyhagen

Materialforvalter:

	Til 30.06.2020	Fra 30.06.2020
Materialforvalter	Jan Slettmo	Truls Holten Næsje

Revisorer:

Revisor	Hans Arne Nilsen
Revisor	Erik Myrom

Valgkomité:

Leder	Torfinn Stenersen
Medlem	Marianne Singsaas

Punkt 2: Jaktprøver

2.1 Sjodalsprøva, vinter 2020

Prøven ble avlyst med bakgrunn i pågående COVID 19 pandemi, og retningslinjer fra offentlige myndigheter, FKF og NKK.

Det ble vedtatt 75% tilbakebetaling av påmeldingsavgift med bakgrunn i at klubben ikke hadde særlige utgifter i forbindelse med den avlyste prøva, utenom aktivitesavgift og IT avgift til NKK.

2.2 Skogsfuglprøve, høst 2020

Prøven ble arrangert 25. og 26. august på Kvikne bakside.

Arrangementet ble gjennomført etter plan med 13 startende ekvipasjer.

Dommere var Torfinn Stenersen og Tor Suleng.

Premieringsgrad 38,5%.

Premierte hunder og førere:

Dag 1:

3 AK. SV Fjellgløtt's EJY Winona, eier/fører: Håvard Normeland

3 AK. GS Soknahåggån's L Tillikum, eier/fører Birthe Elvestad

Dag 2:

2 AK. ES Balder, eier: Kenneth Svastuen, fører: Anna Lena Vaterland

2 AK. KM D-Tiril Røverdatter, eier/fører: Oddrun Lina Runde

3 AK. GS Gjendesheim's Nova, eir/fører: Truls Henning Andersen

ES Balder (Anna Lena Vaterland) var den yngste hund med 2 AK og ble med det også kåret til prøvens beste hund.



Anna Lena Vaterland og prøvens beste hund, ES Balder

2.3 Sjudalsprøva, høst 2020

Prøven ble arrangert 5. og 6. september i Sjudalen. Hovedkvarter for prøva var Besseggen Fjellpark, Maurvangen.

Arrangementet ble gjennomført etter plan, med 146 startende ekvipasjer.

Vi hadde ute 5 kvalitetspartier lørdag, 4 kvalitetspartier + VK på søndag. Alle partier var fulltegra.

Dommere var Oddgeir Andersen, Bjørn Bjørgen, Rune Frankmoen, Terje Hagen, Iver Melby, Jan Skrefsrud, Øyvind Skurdal, Petter Steen, Torfinn Stenersen, Rune Brenna og Øystein Dahl.

Premieringsgrad 19,9%.

Premierte hunder og førere:

Dag 1:

1 UK. IS Balbergkampens Joker, eier/fører: Bente Thon

1 UK. P Drøm, eier/fører: Gunnar Gundersen

1 UK. GS Horndalens Lbh Thea, eier/fører: Inge Hansen

1 UK. IS Balbergkampens Ipa, eier/fører: Jon-Amund Pabsdorff

2 UK. B Kvikksteps D – Mira Polaris, eier/fører: Christopher Høstmælingen

2 UK. IS Bålholmen's Ti-T Ja Da, eier/fører: Henry Aaseth

1 AK. ES Klækkenhavnas Diez, eier/fører: Steen Blach Sørensen

1 AK. SV Bjørk, eier/fører: Tor Frigård

1 AK. SV Rostadalens Tyri, eier/fører: Trond Lereng

2 AK. ES Høgdebrotets Linus, eier/fører: Tore Semb

2 AK. KV Arya-Lill, eier/fører: Joakim Grande

3 AK. P Barentsvidda's Biancan l'impavido, eier/fører: Ulf Arne Gürgens

Dag 2:

1 VK, med CK. ES Flasch, eier/fører: Erik Slommerud

2 VK. P Nyheimgutens Doffen, eier/fører: Erik Løkken

3 VK. IS U.S. Multe, eier/fører: eier/fører: Lars Dalseg

1 UK. GS Skoglyrtpas Nemi, eier/fører: Bjarnar Fagervik

1 UK. IS Vaglfjellet's ST-AiA, eier/fører: Andreas Stø

1 UK. P Alma av Rivillein, eier/fører: Kjersti Reksen

2 UK. P Drøm, eier/fører: Gunnar Gundersen

2 UK. ES Sputnik, eier/fører: Knut Rasch

3 UK. ES Elvis, eier/fører: Anne Marte Holen Baggethun

1 AK. P Vakkerdalen's Mijo, eier/fører: Tom Andre Lunde

1 AK. KV Rampen's XME, eier/fører: Trym Alexandersen

1 AK. IS Noaidons Uniq One, eier/fører: Ludvig Gråtrud

2 AK. KV Sør-Holleias FDJ Tango, eier/fører: Per Lykke

2 AK. P Barentsvidda's Biancan l'impavido, eier/fører: Ulf Arne Gürgens

3 AK. ES Gallok's Sirocco, eier/fører: Jan Skrefsrud

3 AK. ES Huscetina's Gaia, eier/fører: Sigbjørn Hilsen

P Drøm (Gunnar Gundersen) med 1 UK og 2 UK ble også kåret til prøvens beste UK hund.

SV Rostadalens Tyri (Trond Lereng) med 1 AK og yngst av de med to fuglearbeid ble også kåret til prøvens beste AK hund



Dommere og premierte i VK

Punkt 3: Utstilling

Årets utstilling ble arrangert 26.07.2020 på Otta.

Gressarealet ved Nor-Dan ble benyttet. Dette ble godt mottatt av både utstillingsledelse og deltakere. Deltagere er godt fornøyd med underlag. Utstillingsledelse er fornøyd med god plass for ring, oppvarmingsområde og parkering. I tillegg fikk vi benytte oss av sanitærfasiliteter ved Nor-Dan.

Det ble arrangert utstilling for hele gruppe 7 og valpeshow for alle raser.

Vi hadde 8 raser representert. Totalt sett var det 81 hunder påmeldt. Av disse var det 11 i valpeshow. Totalt antall fremmøtte var 72. Av disse var det 10 i valpeshow.

Dommer var Svein Helgesen, ringsekretær Bente Karlsen.

Oppsummering resultater:

Rase	Hunenavn	Eier	BHK/BTK	BIR/BIM	Cert
B	Eira	Rolf Stensrud	1.BTK	BIR	
ES	Valera's Han Solo	Petter Steen	1.BHK	BIR	
ES	Silarfjellets Tidie Olinemor	Kristi Gundersen	1.BTK	BIM	
ES	Sønnanåen's Otto	Svein-Ragnar Baggethun	2.BHK		Cert
GS	Zettertjärns Mäzter	Åse Tvedt Uglehus	1.BHK	BIR	
GS	A Ylva av Kleppelia	Tone Jorunn Tveito	1.BTK	BIM	Cert
IS	Heggelifjellets O-Queen	Lars Arve Bergheim	1.BTK	BIR	
IS	DT Salto av Einbugga	Erling Sørboen	1.BHK	BIM	Cert
IS	Balbergkampens Hippoe	Mette Dale Bjørklund	2.BTK		Cert
KM	Lille Rev's Gabi	Jorunn Lid	1.BTK	BIR	
P	Furukollen's Finnskogen Compact	Lene T. Nybakke	1.BHK	BIR	
P	Furukollen's Rottweil Express	Lene T. Nybakke	2.BHK		Cert
St	Storm	Helga-Mari Tessem	1.BHK	BIR	
KV	Lykke av Tverregga	Grete Stensby Hoel	1.BTK	BIR	Cert
SV	Ice Artemis Tinika	Ole Andreas Foyn	1.BTK	BIR	

BIS: ES Valera's Han Solo, eier: Petter Steen

GFHK's beste jaktpremierte hund: P Furukollen's Finnskogen Compact, eier: Lene T. Nybakke

BIS valp: Mukampens Uno, eier: Christoffer Rudi



BIS, Petter Setten og Valeras Han Solo, dommer Svein Helgesen

Punkt 4: Klubbmesterskap

Klubbmesterskap ble arrangert 08.02.2018, på Maurvangen.

Til tross for sur vind og bitende kulde, stilte 16 ekvipasjer til start.

Vi fikk kåret klubbmester i UK, der ES Gallok's Sirocco og Jan Skrefsrud viste oss hvordan et fuglearbeid skulle gjennomføres!

I AK var det dessverre ingen hunder som fikk godkjent fuglearbeid, og ingen klubbmester kunne kåres i denne klassen.

Dagen ble avsluttet med sosialt samvær på Bessheim.

Dommer: Magnus Jacobsen.



Klubbmester Jan Skrefsrud og ES Gallok's Sirocco, dommer Magnus Jacobsen

Punkt 5: Samlinger og kurs

5.1 Apport / dressurkurs

Klubben arrangerte tradisjonen tro, kurs i lydighet og apport – samt sosialisering av både hunder og eiere.

Litt forsinka startet vi opp 12. mai, med 12 ekvipasjer første kveld.

Kurset gikk over 5 kvelder. Godt oppmøte og god stemning alle kvelder.

Klubben var også i år heldig å få være hos Grete og Håvard Rudi. Dette er et flott sted å holde kurs, og servicen er av ypperste klasse med fersk bakst og servering hver eneste kveld! Håvard var sammen med Kjersti Reksen også hovedinstruktør.

I alt var 17 hunder innom på kurset.

Det var fremgang å spore hos alle oppmøtte, og mange fikk også avslutte med å avlegge prøve for å sikre seg apportbevis.



5.2 Vårsamling

Vårsamling ble avlyst med bakgrunn i pågående COVID 19 pandemi, og retningslinjer fra offentlige myndigheter, FKF og NKK.

Lesja og Dovre Fuglehundskole gjennomførte likevel trening i fjellet (uten overnatting og sammenkomst på kvelden), som var mulig å melde seg på.

5.3 Aversjonsdressur

Det ble arrangert aversjonsdressur sommeren 2020.

I alt 40 hunder deltok. Av disse var 17 førstegangs bevis, mens 23 var fornying. Aversjonsdressur ble avholdt på Solhjem gard, og Myrom gard på Otta.

Dette er et særdeles viktig tilbud som vi er glade for at mange benytter seg av!

5.4 Utstillingstrening

Utstillingstrening ble arrangert 19. juli på Nor-Dan på Otta med Maiken Gyldenskov Horn som instruktør.

7 ekvipasjer deltok og fikk nyttige tips og ringtrening før sommerens utstillinger.

Dette er et tilbud som er veldig nyttig for mange – både førere og hunder, og vi må prøve å gjøre en innsats for å få med flere hunder på slik trening.

5.5 Sommersamling

Sommersamlingen slik vi har vært kjent med den de siste årene ble avlyst med bakgrunn i COVID-19 situasjon.

Vi valgte likevel å gjennomføre ei annonsert duetreningsøkt på Fuglehøas hundetrening i forbindelse med ekstraordinært årsmøte den 14.06.2020.

Det var godt oppmøte og alle ekvipasjer fikk gode situasjoner og nyttig læring.

5.6 Treningssamling på Sjodalen hyttetun.

Det ble arrangert treningssamling på Sjodalen hyttetun 24. og 25. oktober.

I alt deltok 11 hunder. Instruktører var Magnus Jakobsen og Arne Olav Kleiven.

Hundene fikk prøve seg på høgfjellet første dag. Det ble masse slippetid, kyndig veiledning og noen fuglesituasjoner.

Dag to ble noe amputert da værgudene og bilføre ut i terrengene ikke spilte på lag. Dette ble likevel godt løst ved at ei gruppe tok ei runde i skogen rundt hyttetunet, mens de som ønsket det ble igjen på jorden nedenfor for ei dressurøkt.

Sosialt samvær og evaluering i «gammen» lørdag kveld.

Dette har etter hvert blitt en særdeles hyggelig tradisjon med god trening og hyggelig samvær på en svært godt egnet plass. At vi ser flere gjengangere på disse samlingene, ser vi på som et tegn på at vi treffer med opplegg og gjennomføring.

Her er enda plass til flere på de neste års samlinger – både ferske og erfarne hunder og førere! Dette er verdt å få med seg både for hunder og folk.



Høstsamlinga sparkes i gang

Punkt 6 Julebord

Julebord ble avlyst med bakgrunn i pågående COVID 19 pandemi, og retningslinjer fra offentlige myndigheter, FKF og NKK.

Punkt 7 Utmerkelser

Evigvandrende klubbfat til beste hunder i UK og AK, og Lely-prisen til beste nykommer på jaktprøve.

Deles i år ut på årsmøte da julebordet ble avlyst.

UK:

1. ES Sønnaåens Gekko, eier: Cecilie M Berglund / Åsmund Sønsteli

AK:

1. P Gloføklias Teodor, eier Øyvind Kalvøy
2. P Vakkerdalen's Mijo, eier: Tom Andre Lunde
3. IS Rinnhattens Vår, eier: Tor Skriubakken

Lely-pris: Åsmund Sønsteli

Punkt 8 Sponsorer

Klubben har i 2020 videreført sponsoravtale med Troll Hundefor AS. Samarbeidet har fungert veldig godt med tanke på forpremier. Det er også medlemsrabatter på utstyr i deres nettbutikk. Dette føles litt uoversiktlig da man på forhånd ikke vet rabattsatsene på utstyret man kjøper. Dette er dog gitt tilbakemelding om, og Troll vil komme med en løsning.

Klubben har også videreført sponsoravtale med Fjøsssystemer AS i tre nye år, som sponser oss med en årlig sum for innkjøp av premie til Lely-prisen (utbetalt for tre år på forskudd).



FJØSSYSTEMER
Bonden og dyrenes førstevalg